
1

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplanänderungen zwischen Regensburg Hbf - Münchsmünster            20.10.

RB17/RE18

RB 17 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17
19950 19952 19954 19956 19958 19960 19962 19964 19966 19968 19970 19972 19974 19976 19978 19980 19982 19984 19986 84352

20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. Nacht 
20./21.10.

Nacht 
20./21.10.

Regensburg Hbf. 5.17 6.19 7.23 8.21 9.22 10.17 11.22 12.21 13.22 14.21 15.22 16.20 17.20 18.18 19.22 20.21 21.21 22.19 23.19 00:31
Regensburg-Prüfening 5.21 6.23 7.27 8.25 9.28 10.21 11.26 12.25 13.27 14.25 15.27 16.24 17.25 18.22 19.27 20.25 21.26 22.23 23.23 00:35
Sinzing 5.24 6.26 7.30 8.28 9.31 10.24 11.29 12.28 13.30 14.28 15.30 16.27 17.28 18.25 19.30 20.28 21.29 22.26 23.26 00:38
Gundelshausen 5.29 | 7.36 | 9.37 | 11.35 | 13.36 | 15.36 | 17.34 | 19.36 | 21.35 22.32 23.32 00:44
Poikam 5.32 6.33 | 8.35 | 10.31 | 12.35 | 14.35 | 16.34 | 18.32 | 20.35 | 22.34 23.34 00:46
Bad Abbach 5.34 6.35 | 8.37 | 10.33 | 12.37 | 14.37 | 16.36 | 18.34 | 20.37 | 22.36 23.36 00:49
Saal (Donau) 5.38 6.40 7.45 8.42 9.45 10.41 11.45 12.42 13.45 14.42 15.45 16.41 17.45 18.41 19.45 20.42 21.44 22.41 23.41 00:54
Abensberg 5.48 6.50 7.54 8.51 9.54 10.51 11.54 12.51 13.54 14.51 15.54 16.51 17.54 18.51 19.54 20.51 21.54 22.50 23.50 01:03

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 350 359 352

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 5.53 7.02 8.06 9.03 10.05 11.02 12.05 13.02 14.04 15.02 16.05 17.03 18.05 19.02 20.06 21.03 22.05 23.00 23:59 01:09
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6.07 7.16 8.20 9.17 10.19 11.16 12.19 13.16 14.18 15.16 16.20 17.17 18.19 19.16 20.20 21.17 22.19 23.14 00:13 01:23
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  6.22 7.32 8.35 9.33 10.34 11.32 12.34 13.32 14.33 15.32 16.34 17.33 18.34 19.32 20.35 21.32 22.34 23.29

RB 17 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17
84116 84118 84120 84122 84124 84126 84128 84130 84132 84134 84136 84138 84140 84142 84144 84146 84148 84350

Münchsmünster 06:28 07:38 8.42 09:38 10.42 11:38 12.42 13:38 14.42 15:38 16.42 17:38 18.42 19:38 20.42 21:38 22.42 23:35
Vohburg 06:33 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:42 | 23:40
Ernsgaden Hp 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:45 | 23:43
Ingolstadt Hbf. 06:45 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:53 22:54 23:53
Ingolstadt Hbf. 07:11 08:10 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:08 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 23:55
Ingolstadt Nord 23:59

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm

5.17 frühere Abfahrt des Zuges
5.53 Ersatzverkehr mit Bus

RB17/RB18 Regensburg Hbf - Münchsmünster

Fahrplanabweichung gültig am

nach



2

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplanänderungen zwischen Münchsmünster - Regensburg Hbf            20.10.

RB17/RE18

Zug RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17
84115 84117 84119 84121 84123 84125 84127 84129 84131 84133 84135 84137 84139 84141 84143 84145 84147 84149 84351

20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. Nacht 
20./21.10.

von sa: DonauwöDonauwört Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm
Ingolstadt Nord 00:25
Ingolstadt Hbf. 06:40 07:48 08:47 09:47 10:47 11:47 12:48 13:47 14:47 15:47 16:48 17:47 18:49 19:48 20:47 21:47 22:50 00:29
Ingolstadt Hbf. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:41
Ernsgaden Hp 06:09 | 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 23:13 00:49
Vohburg 06:12 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 23:16 00:51
Münchsmünster 06:17 07:17 08:21 09:17 10:21 11:17 12:21 13:17 14:21 15:17 16:21 17:17 18:21 19:17 20:21 21:17 22:21 23:21 00:56

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133

Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  6.23 7.23 8.27 9.23 10.27 11.23 12.27 13.23 14.27 15.23 16.27 17.23 18.27 19.23 20.27 21.23 22.27 23.27 00:56
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6.41 7.39 8.43 9.39 10.43 11.39 12.43 13.39 14.43 15.39 16.43 17.39 18.43 19.39 20.43 21.39 22.43 23.44 01:02
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6.55 7.52 8.56 9.52 10.56 11.52 12.56 13.52 14.56 15.52 16.56 17.52 18.56 19.52 20.56 21.52 22.56 23.58

RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RB 17
19951 19953 19955 19957 19959 19961 19963 19965 19967 19969 19971 19973 19975 19977 19979 19981 19983 19985

Abensberg 7.00 8.00 9.00 9.59 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00:06
Saal (Donau) 7.10 8.09 9.10 10.08 11.10 12.09 13.10 14.09 15.10 16.09 17.10 18.09 19.10 20.09 21.10 22.09 23.15 00:16
Bad Abbach 7.14 | 9.14 | 11.14 | 13.14 | 15.14 | 17.14 | 19.14 | 21.14 | 23.19 00:20
Poikam 7.16 | 9.16 | 11.16 | 13.16 | 15.16 | 17.16 | 19.16 | 21.16 | 23.21 00:22
Gundelshausen 7.18 8.16 | 10.15 | 12.16 | 14.16 | 16.16 | 18.16 | 20.16 | 22.16 | 00:30
Sinzing 7.24 8.22 9.23 10.21 11.23 12.22 13.23 14.22 15.23 16.22 17.23 18.22 19.23 20.22 21.23 22.22 23.27 00:37
Regensburg-Prüfening 7.32 8.30 9.33 10.29 11.31 12.30 13.32 14.30 15.32 16.29 17.30 18.27 19.32 20.30 21.31 22.29 23.31 00:40
Regensburg Hbf. 7.36 8.35 9.37 10.34 11.36 12.36 13.37 14.36 15.37 16.34 17.35 18.33 19.37 20.35 21.36 22.35 23.36 00:44

7.00 spätere Abfahrt des Zuges
5.53 Ersatzverkehr mit Bus

Fahrplanabweichung gültig am

RB17/RB18 Münchsmünster - Regensburg Hbf


